
とやま健康パークでは、施設の運営改善やサービス向上を図

るため、利用者の皆様に直接ご意見をお伺いする「健康パーク

利用者モニター」を募集いたします。

下記のとおりご意見やご提言をいただける方を募集いたしま

すので、ご応募くださいますようお願い申しあげます。

活動期間 令和７年10月から令和８年３月まで
活動内容 (１)施設の運営改善やサービス向上について、

随時、ご意見・ご提案をいただきます。
(２)｢意見交換会｣にご参加いただき、ご意見、

ご提案をいただきます。
＊第１回意見交換会 令和７年10月11日(土)
＊第２回意見交換会 令和８年２月下旬

※ご参加いただいた方には、
「とやま健康パーク3時間優待券」をもれなくプレゼント

募集人員 １０名程度
募集期間 令和７年９月10日(水)から

９月26日(金)まで
応募資格 (１)20歳以上で健康パークを利用されている方

（２）令和６年度モニターでない方
応募方法 (１)直接申し込みの場合

所定の申込用紙に必要事項を記入のうえ
健康パーク受付へ提出してください。

(２)郵送の場合
所定の申込用紙に必要事項を記入のうえ
下記へ郵送してください。
〒939-8224 富山市友杉151番地
とやま健康パーク
「健康パーク利用者モニター」係

(３)ｅメールの場合

氏名、性別、生年月日、職業、利用形態、
利用頻度、ご連絡先（住所、電話番号）を
下記へメールしてください。
plaza@toyama-pref-ihc.or.jp

選 考 男女、年齢、利用形態等のバランスを考慮して
選定させていただきます。

選定通知 応募者全員に封書で選定結果を通知いたします。

◎お問い合わせは･･･
とやま健康パーク TEL ０７６-４２８-０８０９

担当：若﨑


